Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

07.10.2022                                               с. Отношка                                     № 16-83 рс
     О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 26.11.2019 № 31-110 рс «О введении земельного налога на территории Отношенского сельсовета»
В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.11.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 26.11.2019 № 31-110 рс «О введении земельного налога на территории Отношенского сельсовета» следующие изменения:
Подпункт в) пункта 4 Решения дополнить словами: «, для ветеранов боевых действий;»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Отношенский вестник» и распространяет правоотношения возникшие с 01.01.2022.

Председатель Отношенского

сельского Совета депутатов                                                       С.А. Биктагирова

Глава Отношенского сельсовета                                                Г.Ф. Гибадулин